А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От 19.04.2016 г                                                                                                № 44
   Об утверждении нормативов образования твердых
   бытовых отходов на территории Дубовоовражного
   сельского поселения на 2016 г.
                                В соответствии с Жилищным кодексом РФ,ФЗ Об отходах производства и потребления» № 89-ФЗ от 24.06.1998. СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»(утв.Минздравом СССР 5 августа 1988 г. № 1690-88). Правилами благоустройства и санитарного содержания Дубовоовражного сельского поселения ,утвержденных постановлением № 81 от 02.11.2012 г.  администрации Дубовоовражного сельского поселения. Порядком сбора и вывоза отходов на территории Дубовоовражного сельского поселения утвержденным решением Совета депутатов Дубовоовражного сельского поселения № 15/42 от 02.08.2010 г.

                        постановляю :

     1. Утвердить нормативы образования ТБО на территории Дубовооовражного сельского поселения согласно Приложению.

  2. Обнародовать данное постановление в установленном на территории поселения порядке.
      Врио  главы  Дубовоовражного

      сельского поселения                                                                 Т.И.Тощева

                                                                                            Приложение
                                                                                             к постановлению № 44 от 19.04.2016 г.

                                                                                     администрации Дубовоовражного

                                                             сельского поселения

Нормативы образования твердых бытовых отходов на территории

                                        Дубовоовражного сельского поселения

	№
	      Категория населения
	Кол –во

населения
	Норматив

на 1 чел.в

год (куб.м)
	Норматив

образ. ТБО

в год (куб.м)
	На

1

мес.

(куб.м)
	На

1

сутки

(куб.м)

	1
	Жители частного сектора
	 1613
	2,25
	3629,3
	302,4
	9,9

	2.
	Жители многоквартирных домов
	  491
	2,08
	1021,3
	85,1
	2,8

	Всего:
	2104

	 4650,6
	387,1
	12,7